
F 21 Skytteförening 2016-02-07 1(1) 
Gevärsektionen 

 

Resultat F 21 banfältskjutning  

Mål 1-3 från 200m 

Mål 4-6 från 300m 

 

Senior 

Pl. Namn Förening 
Tunna D 

 
S10 H 

  
L1 

Knä  
C30 

  
S20 H 
Knä  

1/6 H 
Knä  Träff Inner 

1 Gustav Löfgren Niemisel Skf 6 6 6 6 3 6 4 6 3 6 3 36 19 

2 Sven Edlund Piteå Skf 6 6 4 6 4 5 0 6 3 5 2 34 13 

3 Peter Östling F 21 Skf 6 5 4 6 3 6 3 5 3 4 2 32 15 

4 Johannes Ek Kalix Skf 4 1 1 5 2 5 2 5 2 5 2 25 9 

5 Robert Ek Kalix Skf 2 6 1 3 1 5 3 2 0 3 1 21 6 

 

Veteran 

Pl. Namn Förening 
Tunna D 

 
S10 H 

 
 

L1 
Knä 

 

C30 
 

 

S20 H 
Knä 

 

1/6 H 
Knä 

 
Träff Inner 

1 Donald Johansson Ale Skf 6 6 6 5 3 6 4 6 1 5 3 34 17 

2 Harry Östling F 21 Skf 6 4 3 6 3 6 2 6 4 6 3 34 15 

3 Alf Edin Ale Skf 5 5 5 2 2 6 4 5 1 5 1 28 13 

 

Kikare 

Pl. Namn Förening 
Tunna D 

 
S10 H 

 
 

L1 
 

 

C30 
 

 

S20 H 
 

 

1/6 H 
 

 
Träff Inner 

1 Jakob Hellman Töre Skf 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 6 36 29 

2 Dennis Piuva Ni-Ma Skf 6 6 5 6 6 6 4 6 2 6 4 36 21 

3 Torbjörn Lagnebäck I 19/ A 9 Skf 6 5 4 6 6 6 5 6 6 6 6 35 27 

4 Jörgen Isaksson Överkalix Skf 6 5 3 6 6 6 6 6 3 6 6 35 24 

5 Anders Östlund Sangis Skf 6 1 1 6 5 6 4 6 6 6 6 31 22 

 

Liggande 

Pl. Namn Förening 
Tunna D 

 
S10 H 

 
 

L1 
 

 

C30 
 

 

S20 H 
 

 

1/6 H 
 

 
Träff Inner 

1 Rolf Pettersson Ale Skf 6 4 3 5 3 6 2 5 0 6 2 32 10 

2 Torbjörn Pettersson Ale Skf 3 5 5 6 3 5 1 6 4 6 5 31 18 

3 Sture Grahn Piteå Skf 3 3 3 6 3 6 2 6 2 6 4 30 14 

4 Birger Rönngren Piteå Skf 0 3 1 4 1 1 0 6 3 4 4 18 9 

5 Patrik Altrock F 21 Skf 1 1 1 2 0 1 0 4 0 2 1 11 2 

 

 

 



Fältskytteserien 2016

N
yå

rs
sa

lu
te

n,
31

/1
2

Tr
äs

kt
rä

ffe
n,

 6
/1

.

K
al

ix
trä

ffe
n,

24
/1

SU
M

M
A

 2
 b

äs
ta

Fi
na

l, 
F2

1 
7/

2

SU
M

M
A

 T
O

TA
LT

Seniorer-ställning JF 30 36 36 36
Plac. Skytt Förening pl. pl. pl. pl. pl. SA

1 Gustav Lövgren Niemisel 0 2 0 0 0 0 Guld
2 Johannes Ek Kalix 2 36 8 10 20 30 Silver
3 Robert Ek Kalix 15 10 6 16 30 46 Brons
4 Sven Edlund Piteå 30 36 36 66 4 70
5 Leif Sandberg Kalix 0 0 0 0 72 72
6 Peter Östling F21 30 36 36 66 8 74
7 Tomas Lindblom Kalix 3 0 4 3 72 75
8 Niklas Grape Niemis 7 36 0 7 72 79
9 Robert Grape Niemis 1 36 6 7 72 79
10 Tommy Åkerström Niemisel 8 6 36 14 72 86
11 Krister Ranvald Kalix 10 36 5 15 72 87

Veteraner-ställning
1 Donald Johansson Ale 4 0 2 2 4 6 Guld
2 Harry Östling F 21 2 36 2 4 4 8 Silver
3 Alf Edin Ale 3 3 8 6 16 22 Brons
4 Jan-Olof Lampinen S 3 30 4 5 9 72 81

Liggande
1 Torbjörn Pettersson Ale 15 8 3 11 10 22 Guld
2 Sture Grahn Piteå 13 36 5 18 12 30 Silver
3 Birger Rönngren Piteå 8 36 18 26 36 62 Brons
4 Börje Keinström NiMa 2 1 1 2 72 74
5 Rolf Pettersson Ale 30 36 36 66 8 74
6 Tage Puranen Niemis 6 36 8 14 72 86
7 Håkan Gunnerfelt Töre 3 36 36 39 72 111
8 Patrik Altrock F21 30 36 36 66 50 116
9 Anton Grape Niemis 11 36 36 47 72 119
10 Sune Engström Niemisel 15 36 36 51 72 123
11 Kjell Marklund S3 18 36 36 54 72 126
12 Patrik Altrock F21 30 36 36 66 50 116

Kikare (innerringar längst till höger) Innerring 2 Bästa + Finalen
1 Jakob Hellman Tjäruträsk 0 36 0 0 0 0 87 Guld
2 Torbjörn Lagnebäck I 19/A9 0 0 0 0 2 2 86 Silver
3 Jörgen Isaksson Överkalix 1 1 0 1 2 3 46 Brons
4 Anders Östlund Sangis 0 36 0 0 10 10 61
5 Dennis Piuva NiMa 18 18 0 18 0 18 30
6 Niklas Liikamaa Karungi 0 0 1 0 72 72 59
7 Anita Nilsson Svartbyn 1 1 1 2 72 74 47
8 Johan Eriksson Haparanda 30 1 4 5 72 77 30
9 Jens Andersson Morjärv 12 8 36 20 72 92 25
10 Reidar Hansen Kalix 12 11 30 23 72 95 19
11 Stefan Lundbäck I 19/A9 0 36 36 36 72 108 27
12 Anders Wennberg Överkalix 0 36 36 36 72 108 25
13 Bore Gebing Piteå 0 36 36 36 72 108 24
14 Johan Enoksson Luleå 0 36 36 36 72 108 20

Observera: Dubbla poäng i finalen, så har man tex inte alls deltagit blir det 36+36=72p


